

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce	JKSO	
Názov objektu	výkaz výmer	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	09.08.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 386,97	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 228,67	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 615,64	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 615,64
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 5 615,64		1 123,13
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 738,77
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce
Objekt: výkaz výmer

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant

Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

766

Konštrukcie stolárske

26,00

0,000

1	766695200	Demontáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	13,000	0,90	11,70	0,000
2	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	13,000	0,10	1,30	0,000
3	6118715600	Prah dubový dĺžky max 850cm šírky 10 cm s lakovaním	ks	13,000	1,00	13,00	0,000

775

Podlahy vlysové a parketové

3 196,81

0,000

4	775411810	Demontáž lišt drevených pribíjaných, -0,00100t	m	114,600	0,90	103,14	0,000
5	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - brúsenie podláh vlysových základné	m2	105,956	2,80	296,68	0,000
6	775591911	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - celoplošné tmelenie podláh vlysových (2 vrstvy)	m2	105,956	4,10	434,42	0,000
7	775591912	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh vlysových jemné (2 x po každom tmelení)	m2	211,913	2,50	529,78	0,000
8	775591953	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - Základný lak podlahový dvojzložkový na vodne baze	m2	105,956	4,50	476,80	0,000
9	775591956	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - Vrchný lak podlahový dvojzložkový na vodne baze pre veľmi silno namáhané parketové podlahy	m2	105,956	7,80	826,46	0,000
###	775413121	Montáž podlahové lišty drevené pripev. skrutkami do dreva	m	114,600	1,80	206,28	0,000
##	6119800950	Lišta soklová drevená, typ: hladká drevená masív 30/10 mm (dub, buk) + náter	m	114,600	2,50	286,50	0,000
###	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	1,05	36,75	0,000

776

Podlahy povlakové

2 392,83

0,000

###	776200810	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených bez podložky -0,00050t	m	37,800	1,20	45,36	0,000
###	776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov -0,00030t	m	19,600	0,60	11,76	0,000
###	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	63,567	0,40	25,43	0,000
###	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	62,354	1,80	112,24	0,000
###	776511821	Odstránenie povlakových podláh PVC z nášľapnej plochy - lepených s podložkou, -0,00100t	m2	4,564	1,30	5,93	0,000
###	776511900	Vyspravenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	16,729	5,60	93,68	0,000
###	776511902	Brúsenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	66,918	2,30	153,91	0,000
###	776992111	Penetrácia podkladu s očistením pod povlakové krytiny PVC	m2	66,918	1,20	80,30	0,000
###	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	66,918	6,00	401,51	0,000
###	776220110	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	18,200	4,50	81,90	0,000
###	776220200	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	15,400	4,50	69,30	0,000
###	776220300	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	15,400	3,50	53,90	0,000
##	MAT 001	Schodisková hrana PVC 1500 mm	s	14,000	10,20	142,80	0,000
###	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	75,150	4,50	338,18	0,000
##	2841291500	Podlahovina z PVC , Trieda záťaže 23 - Vysoká bytová záťaž, hrúbka min. 3 mm	m2	78,907	9,00	710,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov	m	35,200	1,60	56,32	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	29,000	0,35	10,15	0,000

Celkom

5 615,64

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

JKSO

Názov objektu

výmer

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

09.08.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	377,27	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	129,86	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		507,13	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 507,13

24 DPH 20,00 % z 507,13 101,43

25 Cena s DPH (r. 23-24) 608,56

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce
Objekt: výmer

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant
Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

775

Podlahy vlysové a parketové

507,13

0,000

1	775551211	olištovaním,laminované tabule(zarezanie, demontáž, montáž)	m2	16,800	9,80	164,64	0,000
2	6119800100	Laminátové parkety podľa výberu objednávateľa , formát MEDIUM, min. hr. 10 mm, min trieda zaťaženia AC4/32, pero + drážka	m2	17,808	13,50	240,41	0,000
3	2832321000	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	kg	18,480	0,70	12,94	0,000
4	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	18,480	0,70	12,94	0,000
5	6119800966	Lišta prechodová, SM2 narážacia, šírka 41 mm,s hladkým povrchom, podľa parkiet	m	7,775	9,80	76,20	0,000

Celkom

507,13

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

JKSO

Názov objektu

Výkaz-výmer

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

09.08.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,97	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	462,26	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 654,62	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	9 966,61	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 084,46	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 084,46
24	DPH 20,00 % z 16 084,46	3 216,89
25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 301,35

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

Objekt: Výkaz-výmer

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant

Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 463,23 0,000

1	767996801	Demontáž koovových podlahových roštov 1200/500 mm	kus	2,000	1,50	3,00	0,000
2	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	34,721	3,00	104,16	0,000
3	Pon.96508	Dočistenie a prerovnanie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	31,475	2,00	62,95	0,000
4	389381001a	Dobetónovanie konštrukcií po vybúraní roštov	m3	0,060	190,00	11,40	0,000
5	632477005a	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PLUS, ozn. 050, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm + penetrácia	m2	31,475	6,00	188,85	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,621	14,05	22,78	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,347	1,58	17,93	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,621	16,68	27,04	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,347	0,50	5,67	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,621	12,00	19,45	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 211,30 0,000

###	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	20,00	20,00	0,000
###	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikónového tmelu	súb	1,000	40,00	40,00	0,000
##	6423001100	WC kombi keramické, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie + vodovodná hadica 1,5 bm	ks	1,000	145,00	145,00	0,000
###	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	21,000	0,30	6,30	0,000

766 Konštrukcie stolárske 366,95 0,000

###	766695200	Demontáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	21,000	0,90	18,90	0,000
###	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	21,000	0,10	2,10	0,000
##	6118715600	Prah dubový dĺžky max 850cm šírky 10 cm s lakovaním	ks	21,000	1,00	21,00	0,000
###	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej, šírky do 2500 mm	ks	2,000	100,00	200,00	0,000
###	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej nad 1500 do 2500 mm na ďalšie použitie, -0,13100t	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	0,55	4,95	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 827,80 0,000

###	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 100 x 100 mm	m2	2,745	25,00	68,63	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	2,800	42,00	117,60	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,453	8,90	4,03	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,343	7,50	2,57	0,000
###	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm	m	33,870	5,00	169,35	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	3,455	42,00	145,11	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,632	8,90	5,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,434	7,50	3,26	0,000
###	771575102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 100x100 mm	m2	31,475	25,00	786,88	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	32,103	42,00	1 348,33	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	5,231	8,90	46,56	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	4,061	7,50	30,46	0,000
###	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,000	3,55	99,40	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové

7 642,40

0,000

###	775411810	Demontáž lišt drevených pribíjaných, -0,00100t	m	175,850	0,90	158,27	0,000
###	775413121	Montáž podlahové lišty drevené prípev. skrutkami do dreva	m	175,850	1,80	316,53	0,000
##	6119800950	Lišta soklová drevená, typ: hladká drevená masív 30/10 mm (dub, buk) + náter	m	175,850	2,50	439,63	0,000
###	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišťovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	113,800	6,50	739,70	0,000
##	6119800100	Laminátové parkety podľa výberu objednávateľa, formát MEDIUM, min. hr. 10 mm, min trieda zaťaženia AC4/32, pero + drážka	m2	120,628	13,50	1 628,48	0,000
##	2832321000	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	kg	125,180	0,70	87,63	0,000
##	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	125,180	0,70	87,63	0,000
##	6119800966	Lišta prechodová, SM2 narážacia, šírka 41 mm, s hladkým povrchom, podľa parkiet	m	10,100	9,80	98,98	0,000
###	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - brúsenie podláh vlysových základné	m2	165,330	2,80	462,92	0,000
###	775591911	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - celoplošné tmelenie podláh vlysových (2 vrstvy)	m2	165,330	4,10	677,85	0,000
###	775591912	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh vlysových jemné (2 x po každom tmelení)	m2	330,660	2,50	826,65	0,000
###	775591953	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - Základný lak podlahový jednozložkový na vodne baze	m2	165,330	4,50	743,99	0,000
###	775591956	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - Vrchný lak podlahový dvojzložkový na vodne baze pre veľmi silno namáhané parketové podlahy	m2	165,330	7,80	1 289,57	0,000
###	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	80,540	1,05	84,57	0,000

776 Podlahy povlakové

4 572,78

0,000

###	776200810	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených bez podložky -0,00050t	m	41,600	1,20	49,92	0,000
###	776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov -0,00030t	m	26,600	0,60	15,96	0,000
###	776220110	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	23,800	4,50	107,10	0,000
###	776220200	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	26,600	4,50	119,70	0,000
###	776220300	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	26,600	3,50	93,10	0,000
##	MAT 001	Schodisková hrana PVC 1500 mm	s	24,182	10,20	246,66	0,000
###	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	65,655	0,40	26,26	0,000
###	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	203,439	1,80	366,19	0,000
###	776511900	Vyspravenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	50,800	5,00	254,02	0,000
###	776511902	Brúsenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	203,439	2,30	467,91	0,000
###	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	203,439	6,00	1 220,63	0,000
###	776992111	Penetrácia podkladu s očistením pod povlakové krytiny PVC	m2	203,439	1,20	244,13	0,000
###	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	89,639	4,50	403,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	2841291500	Podlahovina z PVC , Trieda záťaže 23 - Vysoká bytová záťaž, hrúbka min. 3 mm	m2	94,121	9,00	847,09	0,000
###	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov	m	36,750	1,60	58,80	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	60,380	0,35	21,13	0,000

Celkom

16 084,46

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

Názov objektu

výmer

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

09.08.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,97	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	461,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 362,58	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	10 085,85	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 910,91	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	15 910,91
24	DPH 20,00 % z 15 910,91	3 182,18
25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 093,09

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

Objekt: výmer

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant

Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 462,48 0,000

1	767996801	Demontáž koovových podlahových roštov 1200/500 mm	kus	2,000	1,50	3,00	0,000
2	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr do 10 mm, -0,02000t	m2	34,721	3,00	104,16	0,000
3	Pon.96508	Dočistenie a prerovnanie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	31,475	2,00	62,95	0,000
4	389381001a	Dobetónovanie konštrukcií po vybúraní roštov	m3	0,060	190,00	11,40	0,000
5	632477005a	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PLUS, ozn. 050, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm + penetrácia	m2	31,475	6,00	188,85	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,608	16,68	26,82	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,256	0,50	5,63	0,000
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,608	14,05	22,59	0,000
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,256	1,58	17,78	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,608	12,00	19,30	0,000

766 Konštrukcie stolárske 366,40 0,000

###	766695200	Demontáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	21,000	0,90	18,90	0,000
###	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	21,000	0,10	2,10	0,000
##	6118715600	Prah dubový dĺžky max 850cm šírky 10 cm s lakovaním	ks	21,000	1,00	21,00	0,000
###	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej, šírky do 2500 mm	ks	2,000	100,00	200,00	0,000
###	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej nad 1500 do 2500 mm na ďalšie použitie, -0,13100t	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	8,000	0,55	4,40	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 850,45 0,000

###	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 100 x 100 mm	m2	2,745	25,00	68,63	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	2,800	42,00	117,60	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,453	10,80	4,89	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,343	7,50	2,57	0,000
###	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm	m	33,870	5,00	169,35	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	3,455	42,00	145,11	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,632	10,80	6,83	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,434	7,50	3,26	0,000
###	771575102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 100x100 mm	m2	31,475	25,00	786,88	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	32,103	42,00	1 348,33	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	5,231	10,80	56,49	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	4,061	7,50	30,46	0,000
###	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	31,000	3,55	110,05	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

775 Podlahy vlysové a parketové

8 083,49

0,000

###	775411810	Demontáž lišt drevených pribíjaných, -0,00100t	m	190,550	0,90	171,50	0,000
###	775413121	Montáž podlahové lišty drevené prípev. skrutkami do dreva	m	190,550	1,80	342,99	0,000
##	6119800950	Lišta soklová drevená, typ: hladká drevená masív 30/10 mm (dub, buk) + náter	m	190,550	2,50	476,38	0,000
###	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	113,800	6,50	739,70	0,000
##	6119800100	Laminátové parkety podľa výberu objednávateľa, formát MEDIUM, min. hr. 10 mm, min trieda zaťaženia AC4/32, pero + drážka	m2	120,628	13,50	1 628,48	0,000
##	2832321000	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	kg	125,180	0,70	87,63	0,000
##	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	125,180	0,70	87,63	0,000
##	6119800966	Lišta prechodová, SM2 narážacia, šírka 41 mm, s hladkým povrchom, podľa parkiet	m	10,100	9,80	98,98	0,000
###	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - brúsenie podláh vlysových základné	m2	180,118	2,80	504,33	0,000
###	775591911	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - celoplošné tmelenie podláh vlysových (2 vrstvy)	m2	180,118	4,10	738,48	0,000
###	775591912	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh vlysových jemné (2 x po každom tmelení)	m2	360,235	2,50	900,59	0,000
###	775591953	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - Základný lak podlahový jednozložkový na vodne baze	m2	180,118	4,50	810,53	0,000
###	775591956	Ostatné opravy na nášľapnej ploche - Vrchný lak podlahový dvojzložkový na vodne baze pre veľmi silno namáhané parketové podlahy	m2	180,118	7,80	1 404,92	0,000
###	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	87,000	1,05	91,35	0,000

776 Podlahy povlakové

4 148,09

0,000

###	776200810	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených bez podložky -0,00050t	m	41,600	1,20	49,92	0,000
###	776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov -0,00030t	m	26,600	0,60	15,96	0,000
###	776220110	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	23,800	4,50	107,10	0,000
###	776220200	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	26,600	4,50	119,70	0,000
###	776220300	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	26,600	3,50	93,10	0,000
##	MAT 001	Schodisková hrana PVC 1500 mm	s	24,182	10,20	246,66	0,000
###	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	65,655	0,40	26,26	0,000
###	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	184,468	1,80	332,04	0,000
###	776511900	Vyspravenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	60,930	5,60	341,21	0,000
###	776511902	Brúsenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	184,468	2,30	424,28	0,000
###	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	70,668	4,50	318,01	0,000
##	2841291500	Podlahovina z PVC, Trieda záťaže 23 - Vysoká bytová záťaž, hrúbka min. 3 mm	m2	74,202	9,00	667,82	0,000
###	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	184,468	6,00	1 106,81	0,000
###	776992111	Penetrácia podkladu s očistením pod povlakové krytiny PVC	m2	184,468	1,20	221,36	0,000
###	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov	m	36,760	1,60	58,80	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	54,450	0,35	19,06	0,000

Celkom

15 910,91

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce	JKSO	
Názov objektu	výmer	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	09.08.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,82	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	318,09	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 712,56	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 077,10	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 108,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 108,57
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 3 108,57		621,71
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 730,28
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

Objekt: výmer

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant

Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 318,91 0,000

1	767996801	Demontáž koovových podlahových roštov 1200/500 mm	kus	2,000	1,50	3,00	0,000
2	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	25,111	3,00	75,33	0,000
3	Pon.96508	Dočistenie a prerovnanie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	23,985	2,00	47,97	0,000
4	389381001a	Dobetónovanie konštrukcií po vybúraní roštov	m3	0,060	190,00	11,40	0,000
5	632477005a	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PLUS, ozn. 050, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm + penetrácia	m2	23,985	6,00	143,91	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,651	14,05	9,15	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,557	1,58	7,20	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,651	16,68	10,86	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,557	0,50	2,28	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,651	12,00	7,81	0,000

766 Konštrukcie stolárske 165,65 0,000

###	766695200	Demontáž prahu dverí, jednokridlových	ks	2,000	0,90	1,80	0,000
###	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	2,000	0,10	0,20	0,000
##	6118715600	Prah dubový dĺžky max 850cm šírky 10 cm s lakovaním	ks	2,000	1,00	2,00	0,000
###	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej nad 1500 do 2500 mm na ďalšie použitie, -0,13100t	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
###	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej, šírky do 2500 mm	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,55	1,65	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 039,26 0,000

###	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých vef. 100 x 100 mm	m2	2,745	25,00	68,63	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	2,800	42,00	117,60	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,453	10,80	4,89	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,343	7,50	2,57	0,000
###	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných vef. 108x108 mm	m	18,750	5,00	93,75	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	1,913	42,00	80,35	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,350	10,80	3,78	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,240	7,50	1,80	0,000
###	771575102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 100x100 mm	m2	22,440	25,00	561,00	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	22,887	42,00	961,25	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	3,730	10,80	40,28	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	2,895	7,50	21,71	0,000
###	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	23,000	3,55	81,65	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

776

Podlahy povlakové

584,75

0,000

###	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	11,575	0,40	4,63	0,000
###	776411020	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt PVC	m	11,575	0,00	0,00	0,000
##	284110002600	Soklová lišta PVC	bm	11,807	33,31	393,29	0,000
###	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	6,918	1,80	12,45	0,000
###	776511900	Vyspravenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	1,729	5,60	9,68	0,000
###	776511902	Brúsenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	6,918	2,30	15,91	0,000
###	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	6,918	6,00	41,51	0,000
###	776992111	Penetrácia podkladu s očistením pod povlakové krytiny PVC	m2	6,918	1,20	8,30	0,000
###	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	6,918	4,50	31,13	0,000
##	2841291500	Podlahovina z PVC , Trieda záťaže 23 - Vysoká bytová záťaž, hrúbka min. 3 mm	m2	7,263	9,00	65,37	0,000
###	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov	m	1,550	1,60	2,48	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,35	0,00	0,000

Celkom

3 108,57

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

Názov objektu

výmer

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

09.08.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,82	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	318,09	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 594,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 070,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 983,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 983,87
24	DPH 20,00 % z 2 983,87	596,77
25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 580,64

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce
Objekt: výmer

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant
Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 318,91 0,000

1	767996801	Demontáž koovových podlahových roštov 1200/500 mm	kus	2,000	1,50	3,00	0,000
2	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	25,111	3,00	75,33	0,000
3	Pon.96508	Dočistenie a prerovnanie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	23,985	2,00	47,97	0,000
4	389381001a	Dobetónovanie konštrukcií po vybúraní roštov	m3	0,060	190,00	11,40	0,000
5	632477005a	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelá PLUS, ozn. 050, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm + penetrácia	m2	23,985	6,00	143,91	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,651	14,05	9,15	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,557	1,58	7,20	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,651	16,68	10,86	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,557	0,50	2,28	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,651	12,00	7,81	0,000

766 Konštrukcie stolárske 165,65 0,000

###	766695200	Demontáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	0,90	1,80	0,000
###	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	0,10	0,20	0,000
##	6118715600	Prah dubový dĺžky max 850cm šírky 10 cm s lakovaním	ks	2,000	1,00	2,00	0,000
###	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej nad 1500 do 2500 mm na ďalšie použitie, -0,13100t	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
###	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej, šírky do 2500 mm	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
###	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,55	1,65	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 1 914,56 0,000

###	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 100 x 100 mm	m2	2,745	25,00	68,63	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,453	10,80	4,89	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,343	7,50	2,57	0,000
###	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm	m	18,750	5,00	93,75	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	1,913	42,00	80,35	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,350	10,80	3,78	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,240	7,50	1,80	0,000
###	771676102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 100x100 mm	m2	22,440	25,00	561,00	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	22,887	42,00	961,25	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	3,730	10,80	40,28	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	2,895	7,50	21,71	0,000
###	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	21,000	3,55	74,55	0,000

776 Podlahy povlakové 584,75 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	11,575	0,40	4,63	0,000
###	776411020	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt PVC	m	11,575	0,00	0,00	0,000
##	284110002600	Soklová lišta PVC	bm	11,807	33,31	393,29	0,000
###	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	6,918	1,80	12,45	0,000
###	776511900	Vyspravenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	1,729	5,60	9,68	0,000
###	776511902	Brúsenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	6,918	2,30	15,91	0,000
###	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	6,918	6,00	41,51	0,000
###	776992111	Penetrácia podkladu s očistením pod povlakové krytiny PVC	m2	6,918	1,20	8,30	0,000
###	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	6,918	4,50	31,13	0,000
##	2841291500	Podlahovina z PVC , Trieda záťaže 23 - Vysoká bytová záťaž, hrúbka min. 3 mm	m2	7,263	9,00	65,37	0,000
###	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov	m	1,550	1,60	2,48	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,35	0,00	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,35	0,00	0,000

Celkom

2 983,87

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce

Názov objektu

Výkaz -výmer

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

09.08.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,82	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	318,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 328,13	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 107,99	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 755,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 755,03
24	DPH 20,00 % z 2 755,03	551,01
25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 306,04

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh v objektoch CDR Zlatovce
Objekt: Výkaz -výmer

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Eduard Brigant

Dátum: 9. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 318,91 0,000

1	767996801	Demontáž koovových podlahových roštov 1200/500 mm	kus	2,000	1,50	3,00	0,000
2	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	25,111	3,00	75,33	0,000
3	Pon.96508	Dočistenie a prerovnanie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	23,985	2,00	47,97	0,000
4	389381001a	Dobetónovanie konštrukcií po vybúraní roštov	m3	0,060	190,00	11,40	0,000
5	632477005a	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PLUS, ozn. 050, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm + penetrácia	m2	23,985	6,00	143,91	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,651	14,05	9,15	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,557	1,58	7,20	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,651	16,68	10,86	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,557	0,50	2,28	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,651	12,00	7,81	0,000

766 Konštrukcie stolárske 179,40 0,000

###	766895200	Demontáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	0,90	1,80	0,000
###	766895212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	0,10	0,20	0,000
##	6118715600	Prah dubový dĺžky max 850cm šírky 10 cm s lakovaním	ks	2,000	1,00	2,00	0,000
###	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej nad 1500 do 2500 mm na ďalšie použitie, -0,13100t	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
###	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej, šírky do 2500 mm	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
###	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	28,000	0,55	15,40	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 039,26 0,000

###	771271102	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 100 x 100 mm	m2	2,745	25,00	68,63	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	2,800	42,00	117,60	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,453	10,80	4,89	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,343	7,50	2,57	0,000
###	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm	m	18,750	5,00	93,75	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	1,913	42,00	80,35	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	0,350	10,80	3,78	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	0,240	7,50	1,80	0,000
###	771575102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 100x100 mm	m2	22,440	25,00	561,00	0,000
##	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO Color Two)	m2	22,887	42,00	961,25	0,000
##	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	s	3,730	10,80	40,28	0,000
##	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vrece	ks	2,895	7,50	21,71	0,000
###	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	23,000	3,55	81,65	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
776		Podlahy povlakové				217,46	0,000
###	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	11,575	0,40	4,63	0,000
###	776411020	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt PVC	m	11,575	1,40	16,21	0,000
##	284110002600	Soklová lišta PVC	bm	11,807	0,75	8,86	0,000
###	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	6,918	1,80	12,45	0,000
###	776511900	Vyspravenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	1,729	5,60	9,68	0,000
###	776511902	Brúsenie podkladu pod povlakové krytiny PVC	m2	6,918	2,30	15,91	0,000
###	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	6,918	6,00	41,51	0,000
###	776992111	Penetrácia podkladu s očistením pod povlakové krytiny PVC	m2	6,918	1,20	8,30	0,000
###	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	6,918	4,50	31,13	0,000
##	2841291500	Podlahovina z PVC , Trieda záťaže 23 - Vysoká bytová záťaž, hrúbka min. 3 mm	m2	7,263	9,00	65,37	0,000
###	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov	m	1,550	1,60	2,48	0,000
###	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	2,670	0,35	0,93	0,000

Celkom

2 755,03

0,000